
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12166

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:39:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 133

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 09:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 35.760,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT COMPLETO DE TESTE RAPIDO
IMUNOCRORMATOGRÁFICO PARA DETECÇÃO DE ANTIGENOS SARS COV 2, EMA
AMOSTRAS DE SWAB NASOFARINGE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT COMPLETO DE TESTE RAPIDO
IMUNOCRORMATOGRÁFICO PARA DETECÇÃO DE ANTIGENOS SARS COV 2, EMA
AMOSTRAS DE SWAB NASOFARINGE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

22/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 54 2024 - TESTE RÁPIDO CO... Baixar

22/07/2024 00:00:00EDITAL PE 54 2024 - TESTE RÁPIDO COVID Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12166/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor595959strongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-kit-completo-de-teste-rapido-imunocrormatografico-para-deteccao-de-antigenos-sars-cov-2-ema-amostras-de-swab-nasofaringestrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5b4ed276b59e5f9ec8be52db90a8dd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4a8b0ddc82cce51c18fef196144c2f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cff9d18539846c089d85b10f7a5f1d1a.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00Parecer PE 54 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29288606e3adca2614a172978c6e2cb4.pdf

